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تأکید استاندار آذربایجان شرقی بر تقویت زیرساختها و پیشگیری از بحرانها در حوزه
پدافند غیرعامل

استاندار آذربایجان شرقی در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان با تأکید بر لزوم پیشگیری از بحرانها، خواستار تقویت

زیرساختها، رعایت اصول پدافند غیرعامل، و پاسخگویی بهموقع دستگاهها برای کاهش نارضایتی عمومی شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست بر ضرورت پیشگیری از بحران ها و تقویت زیرساخت های پدافند غیرعامل تأکید کرد و با اشاره به اهمیت مدیریت بحران در

شرایط مختلف گفت: باید پیش بینی های لازم برای انواع بحران ها انجام شود و تمرکز اصلی بر مدیریت پیش از وقوع بحران باشد. هرچند مدیریت در حین و پس از بحران نیز اهمیت دارد، اما

پیشگیری و پیش بینی صحیح می تواند مانع بروز بسیاری از بحران ها شود.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر لزوم بررسی و ریشه یابی تجربیات حوادث گذشته در سازمان پدافند غیرعامل افزود: عدم رعایت دستورالعمل های پدافند غیرعامل، پاشنه آشیل بسیاری از حوادث

بوده و باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به ابلاغ برنامه پدافند غیرعامل سال جاری به دستگاه های اجرایی، خواستار مطالعه دقیق و اجرای کامل آن از سوی تمامی دستگاه ها شد.

سرمست همچنین بر ارائه گزارش های فصلی از سوی دستگاه های اجرایی به دبیرخانه شورای پدافند غیرعامل تأکید کرد و گفت: این گزارش ها باید در قالب تفاهم نامه و موافقت نامه ارائه شود تا

وضعیت هزینه کرد و میزان پیشرفت اجرای برنامه ها مشخص شود.

وی پیگیری اعتبارات استانی و ملی برای اجرای برنامه های پدافند غیرعامل را از وظایف اداره کل پدافند و دستگاه های مسئول دانست و از سازمان برنامه و بودجه خواست تا در تخصیص به موقع

اعتبارات، اهتمام ویژه داشته باشد.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر لزوم پاسخگویی دستگاه ها نسبت به برنامه های ابلاغی سازمان پدافند غیرعامل اظهار کرد: پاسخگویی به موقع به نیازهای مردم از بروز نارضایتی و بحران

جلوگیری کرده و مانع از انتقال مسئولیت به سایر دستگاه ها می شود.

وی شناسایی نقاط حادثه خیز و رعایت اصول پدافند غیرعامل در این نقاط را ضروری دانست و بر لزوم بازبینی انبارهای موجود از نظر اموال تملیکی و گمرکات برای تأمین به موقع کالاهای مورد نیاز

مردم تأکید کرد.

سرمست خاطرنشان کرد: برخورداری از ذخایر استراتژیک و رعایت اصول پدافند غیرعامل می تواند از بروز بسیاری از مشکلات جلوگیری کند.

وی همچنین پیشنهاد داد که رعایت اصول و اجرای برنامه های عملیاتی پدافند غیرعامل به عنوان یکی از شاخص های ارزیابی عملکرد مدیران در نظر گرفته شود تا این موضوع با جدیت بیشتری

پیگیری شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت تأمین انرژی پایدار، از دستگاه های خدمات رسان خواست برای آمادگی در برابر بحران های احتمالی، دستگاه های مولد برق خود را آماده کنند.

وی همچنین بر تسریع روند اجرایی نیروگاه حرارتی تبریز تأکید کرد و گفت: با بهره برداری از این نیروگاه، ۶۰۰ مگاوات به ظرفیت برق استان افزوده و در مصرف آب نیز صرفه جویی قابل توجهی حاصل

خواهد شد.

سرمست با اشاره به کاهش بارندگی ها و کاهش ذخایر سدها، اتخاذ تدابیر لازم برای مدیریت مصرف آب و جلوگیری از برداشت های غیرمجاز را برای پیشگیری از بحران احتمالی قطعی آب در

تابستان ضروری دانست.

وی در پایان بر ضرورت برگزاری دوره های تخصصی برای کارشناسان IT و OT و تأمین اعتبار لازم برای این دوره ها تأکید کرد و خواستار پیگیری برنامه های پیشگیرانه و آینده نگر ادارات در راستای

کاهش تنش ها از سوی کارگروه انرژی به ریاست معاونت عمرانی و اقتصادی استانداری شد.

در این جلسه، معاون بسیج و امور استان های سازمان پدافند غیرعامل کشور نیز به تشریح وظایف این سازمان پرداخت.
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